tässä kuussa

이번달
ibeondal

ensi kuussa

다음달
da-eumdal

2014-01-01

이천십사년 일월 일
일

icheonsibsanyeon il-wol il-il

2003-02-25

이천삼년 이월 이십
오일

icheonsamnyeon iwol isib-oil

1988-04-12

천구백팔십팔년 사
월 십이일

cheongubaegpalsibpalnyeon sawol
sib-iil

1899-10-13

천팔백구십구년 시
월 십삼일

cheonpalbaeggusibgunyeon siwol
sibsam-il

1907-09-30

천구백칠년 구월 삼
십일

cheongubaegchilnyeon guwol
samsib-il

2000-12-12

이천년 십이월 십이
일

icheonnyeon sib-iwol sib-iil

© 2025 Flashcardo.com 82 www.flashcardo.com/fi

otsa

이마
ima

ryppy